[image: image3.jpg]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ПОСЁЛКА ОКТЯБРЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

353244 Краснодарский край, Северский район, пос.Октябрьский, ул.Пушкина ,46

ИНН 2348019935   Телефон: 8(861)66-66-2-13

_________________________________________________________________________
П Р И К А З

	от « 30 » августа  2019 г.

	                          № 189/2

	поселок Октябрьский

О проведении аттестации, утверждении списка аттестуемых, графика
проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения
соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям
В соответствии с Раздел II п.9 приказ МОН РФ от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказываю:
1.В течение учебного года провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности педагогическими работниками муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 19 пос.Октябрьского МО Северский район.
2.Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемыми ими должностям (Приложение № 1)
3.Утвердить график аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемыми ими должностям (Приложение № 2)
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 19
       С.В.Крылова

 пос. Октябрьского  МО Северский район